
Cí8 Střední škola Brno, Charbulova, příspěvková organizace
sídlo: Charbulova 1072/106, 618 00 Brno

Příloha č. 1.d materiálu k bodu č.........programu

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,
(dále jen ,,občanský zákoník"), mezi:

prodávajIcE Hraspo spol. s r.o.
se sídlem: Tuřanka 1148/107, 62700 Brno
adresa pro doručování (je-li odlišná od shora uvedené): Tuřanka 1148/107, Brno 627 00
zastoupen: Ing. Michal Hrabálek
IČO: 25323610
DIČ: CZ25323610
ba nkovni spojení: ČSOB, a.s.
číslo účtu:
zápis do obchodního rejstříku vedeného v Brně : oddíl C, vložka 25554
na straně jedné a dále v textu pouze jako ,,prodávající"

Kupujícŕ Střední škola Brno, Charbulova, příspěvková organizace

se sídlem: Charbulova 1072/106, 618 00 Brno
zastoupena: RNDr. janou Markovou, ředitelkou Školy

kontaktní osoba v technických záležitostech: Ing. Miroslav Janák, vedoucí Úseku správy budov,

IČO: 60552255
DIČ: CZ60552255
bankovní spojení: Komerční banka Brno
číslo účtu:
na straně druhé a dále v textu pouze jako ,,kupujicí"

společně též jako ,,smluvní strany"; /žlutě označené doplní uchazeč/

Článek l.
Předmět smlouvy

prodávajÍcÍ se tímto zavazuje dodat kupujIcňnu zařízenI včetně přís|ušenstvÍ, požadovaná kupujíchn a
vyšpecifikovaná podrobně v příloze č. la a lb smlouvy (la - technický standard pro ,,Dodávka
gastrotechnologie pro provozovnu Svratka" a lb-soupis zařízení, včetně projektové dokumentace - 1c
projektová dokumentace (dále též ,,dodávka" nebo ,,předmět koupě").

1.1 Předmět koupě podle ČI. l odst. 1.1 je dodáván za podmínek uvedených v této kupní smlouvě {dále jen
,,smlouva") a v souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky ,,Dodávka gastrotechnologie pro
provozovnu Svratka", v jejímž rámci je tato smlouva uzavírána.



1.2 Zadávací řIzení je realizováno podle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů.

1.3 Předmětem koupě se pro účely této smlouvy rozurMgastrotechnologie specifikovaná a uvedená v příloze
č. la a lb a 1c.

1.4 Množství, jakost a provedeni, jakož i další specifikace a vlastnosti předmětů koupě jsou uvedeny
podrobně v příloze la a lb, 1c této smlouvy.

1.5 Dodávka zahrnuje také:

a) dopravu zařIzenI na určené místo;

b) instalaci zařIzení v prostorách určených kupujÍcÍm, přičemž instalací se rozumí usazení zařizenI
v místě plněni, případně jeho sestaveni či propojení a dále napojení zařIzenI na zdroje, zejména
připojení k elektrickým rozvodům, jsou-litaková napojení pro řádnou funkčnost zařIzenI nezbytná;

C) uskutečněnÍzkušebního provozu za podmínek ujednaných vtéto smlouvě,viz bod 4.8 a násl. kupní
smlouvy;

d) předání dokladů, které

" jsou nutné k užIvánI zařIzenI, zejména technické dokumentace zařIzení, instrukci a návodů
k obsluze i údržbě zařIzení (ma nuálů) v českém/anglickém jazyce.

· se k zařIzenI jinak vztahují (prohlášeni o shodě dodaného zařIzenI se schválenými standardy,
protokoly o revizích atp.);

e) zaškoleni a seznámeni osob určených kupujíchn k obsluze zařIzeni tak, aby byly schopny zařIzenI
náležitě užívat pro plánované účely;

f) odvoz a likvidace obalů a dalších materiálů použitých při pIněnídodávky, v souladu s ustanoveními
zákona 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších
předpisů.

1.6 prodávajÍcÍ prohlašuje, že

a) je výlučným vlastníkem předmětu koupě;

b) předmět koupě je nový, tzn. nikoli dříve použitý;

C) předmět koupě odpovídá této smlouvě, tzn., že má vlastnosti, které si strany ujednaly, a chybí-li
ujednání, takové vlastnosti, které prodávajÍcÍ nebo výrobce popsal nebo které kupující očekával
s ohledem na povahu věcí a na základě obchodní prezentace jimi prováděné, že se hodí k účelu
vyp|ývajÍcÍmu z této smlouvy, jsou v odpovidajÍcÍm množství, vyhovují požadavkům právních
předpisů a jsou bez jakýchkoliv jiných vad, a to i právních, zejména na něm neváznou zástavy ani
žádná jiná práva třetích osob;

d) prodávajÍcÍ bude při plněni této smlouvy postupovat s náležitou odbornou péčí, v souladu
s platnými právními předpisy, touto smlouvou, zadávacími podmínkami a rovněž i přIslušnými
technickými normami.

1.7 prodávající je povinen zajistit před realizací dodávky veškeré povinnosti souvÍsejÍcÍ s vyřIzenIm
případných celních deklarací.

Článek íl.
Kupní cena

2.1 Kupní cena za splněni závazků prodávajícího podle této smlouvy je shodná s nabídkovou cenou
uvedenou v nabídce prodávajÍcÍho ze dne 27. 5 . 2019 předložené v rámci zadávacího řízenI veřejné
zakázky s názvem ,,Dodávka gastrotechnologie pro provozovnu Svratka" a je stanovena následovně:

Stránka 2 z 10



Kupní cena v KČ bez DPH ' 5210900,00
za všechny zařIzení

' Sazba (v %) a výše_DpH v KČ ",_ 21 y,, 1094289,00

Kupní cena v KČ včetně 6305198,00
DPH

2.2 Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou není možné překročit. prodávajÍcÍ prohlašuje, že kupní
cena obsahuje jeho veškeré nutné náklady na dodávky a služby nezbytné pro řádné a včasné splnění
dodávky včetně všech nákladů souvisejÍcÍch, tj. zejména náklady na pořÍzení věci včetně nákladů na
jejich výrobu, náklady na dopravu věcí do místa jejich odevzdání, daně, cIO a poplatky vC. recyklačních
poplatků, náklady na doklady vztahujÍcÍ se k věcem, náklady na likvidaci odpadů vzniklých v souvislosti s
odevzdáním věcí při zohledněni veškerých rizik a vlivů, o nichž lze během plnění předmětu smlouvy
uvažovat. ProdávajÍcÍ dále prohlašuje, že kupní cena je stanovena i s přihlédnutIm k vývoji cen v daném
oboru včetně vývoje kurzu české měny k zahraničním měnám až do doby splnění předmětu smlouvy.

2.3 ProdávajÍcÍ přebírá nebezpečí změny okolnosti ve smyslu § 1765 odst. 2 občanského zákoníku.

2.4 Není-li výslovně uvedeno jinak, veškeré ceny v této smlouvě uvedené se rozumí bez daně z přidané
hodnoty (dále také ,,DPH"), která bude prodávajichn účtována podle předpisů platných ke dni
uskutečnění zdanitelného plnění.

2.5 prodávajÍcÍ podpisem této smlouvy prohlašuje, že je, že je plně seznámen s rozsahem a povahou
předmětu plněni, a že správně vyhodnotil a ocenil veškeré souvĹsejÍcÍ služby a práce, jejichž provedení
je pro řádné splněni závazku vyplývajÍcÍ z této smlouvy nezbytné, a že při stanovení kupní ceny dle této
smlouvy nezbytné, a že při stanovení kupní ceny dle této smlouvy:

a.řádně zjistil obsah a rozsah předmětu plněni této smlouvy,

b.prověřil mIstní podmínky pro provedeni předmětu plněni této smlouvy,

c. při kalkulaci kupní ceny zohlednil veškeré technické a obchodní podmínky uvedené ve smlouvě a
jejich přílohách.

Článek III.
Platební podmínky

3.1 KupujÍcÍ se zavazuje uhradit kupní cenu v české měně na základě daňového dokladu-faktury, a to
bezhotovostním převodem na bankovní účet prodávajÍcÍho za dodávku ve výši uvedené v ČI. 2.1 této
smlouvy, na základě jim vystaveného a kupujíchn prokazatelně doručeného daňového dokladu, a to
včetně potvrzeného protokolu o kompletním předáni, převzetí, instalaci, ověřeni funkčnosti u všech
zařIzenI, kterou jsou předmětem dodávky.

3.2 DPH bude účtována ve výši určené podle právních předpisů platných ke dni uskutečnění
zdanitelného plněni. Kupní cena zahrnuje veškeré a konečné náklady spojené se sjednaným a
uvedeným rozsahem plněni. Kupní cenu uhradí kupujÍcÍ prodávajícň"nu bankovním převodem na
bankovní účet prodávajÍcÍho uvedený v záhlaví této smlouvy na základě daňového dokladu
vystaveného prodávajÍcÍm ke dni uskutečnění zdanitelného plnění, jak je stanoveno v této smlouvě.
Splatnost daňových dokladů je 30 kalendářních dnů od prokazatelného doručení daňových dokladů
kupujíchnu.

3.3 prodávajÍcÍ se zavazuje na daňovém dokladu pro platbu kupní ceny uvádět pouze bankovní účet,
který určil správci daně ke zveřejněni v registru plátců a identifikovaných osob. prodávajÍcÍ a kupujIcí se
dohodli, že pokud bude na daňovém dokladu uveden jiný bankovní účet než ten, který je zveřejněn
správcem daně v registru plátců a identifikovaných osob, kupujÍcÍ je oprávněn provést úhradu
daňového dokladu na tento účet zveřejněný podle zák. č. 235/2004 Sb., ve znění

Stránka 3 z 10



předpisů (dále též ,,zákon o DPH") a nebude tak v prodlení s úhradou kupní ceny. Pokud by kupujíchnu
vzniklo ručení v souvislosti s neplněním povinnosti prodávajícího vyp|ývajÍcÍch ze zákona o DPH, má
kupujÍcÍ nárok na náhradu všeho, co za prodávajÍcÍho v souvislosti s tímto ručením plnil.

3.4 Fakturu je prodávajÍcÍ povinen doručit emailem na adresu: emailem na: .

Daňový doklad bude obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb.,
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů. V případě, že daňový doklad takové náležitosti nebude splňovat, bude kupujichn
vrácen do dne splatnosti daňového dokladu k opravení bez jeho proplacení. V takovém případě lhůta
splatnosti začíná běžet znovu ode dne doručení opraveného či nově vyhotoveného daňového dokladu.

3.5. prodávajÍcÍ vystaví daňový doklad do 15 (patnácti) dnů ode dne uskutečněni zdanitelného plněni
a doručí jej prokazatelně kupujÍcÍmu do 3 {tří) pracovních dnů od jeho vystaveni. Za den platby se
považuje den odepsáni fakturované částky z bankovního účtu kupujÍcÍho ve prospěch bankovního účtu
prodávajÍcÍho.

3.6. prodávajÍcÍ odpovídá za Škodu, která vznikne kupujíchnu z důvodů nedodržení vystaveného
daňového dokladu v uvedených lhůtách, zejména za pozdní odvod DPH KupujÍcÍm z důvodů pozdního
dodáni daňového dokladu prodávajÍcÍm.

3.7. Nebude-li uhrazena kupní cena do 60 dnů ode dne splatnosti daňového dokladu kupujichn, má
prodávajÍcÍ právo odstoupit od této smlouvy.

3.8. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručeni kupujÍcÍmu.

Článek IV.
Dodací doba, místo a instalace, vlastnické právo

4.1 prodávajÍcÍ se zavazuje dodat předmět koupě kupujicknu ve lhůtě do 8 týdnů od potvrzení uveřejněni
smlouvy v registru smluv, které provede kupujÍcÍ a neprodleně sdělí prodávajichnu.

4.2 prodávajÍcÍ splní svou povinnost provést {dodat) shora uvedený předmět koupě tím, že tento bude
protokolárně převzat kupujÍcÍm.

4.3 Prodlení prodávajÍcÍho sIhůtou plnění a prodlení s doručením daňového dokladu ve lhůtě podle této
smlouvy se považuje za podstatné porušeni Smlouvy.

4.4 prodávajÍcÍ nenív prodlení jestliže:
a) dojde k pozastaveni dodávky na základě písemného pokynu kupujÍcÍho, nebo
b) dojde k pozastaveni dodávky způsobeného vyšší moci; o této skutečnosti je prodávajÍcÍ povinen

kupujícIho neprodleně informovat. Smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o vzniku
takové okolnosti a dohodnout způsob jejího řešení, jinak se vyšší moci nemohou dovolávat.

4.5 ProdávajÍcÍ se zavazuje s dostatečným časovým předstihem (minimálně 3 pracovni dny) prokazatelně
uvědomit kupujÍcÍho o tom, že má v úmyslu předmět koupě předat, jinak kupujícI není povinen
předmět koupě převzít. ProdávajÍcÍ vyrozumí o úmyslu předat předmět koupě zástupce kupujÍcÍho:

Ing. Miroslavjanák, tel:

4.6 prodávajÍcÍ se zavazuje dodávku provést na adrese Veslařská 54, Brno, Česká republika. Osoba
oprávněná převzít dodávku a podepsat protokoly bude určena kupujíchn ve vystavené objednávce,
pokud však nebude určena je jim pan Ing. janák.

4.7 Nebude-li dohodnuto jinak, platí, že prodávajÍcÍ je oprávněn provádět instalaci zařIzenI v místě plnění
každý pracovni den v době dohodnuté s kupujichn minimálně však od 9.00 h. do 16.00 hodin. KupujÍcÍ

Stránka 4z 10



je oprávněn v případě změny svých provozních podmínek tuto dobu omezit nebo změnit písemným
pokynem prodávajÍcÍmu.

4.8 Vyžaduje-li to povaha dodávky, bude prodávajÍcĹ v průběhu přípravy dodávky konzultovat navrhovaná
napojení zařIzeni na technické instalace s kupujÍcÍm, případně se zhotovitelem projektové
dokumentace, případně s dodavatelem rekonstrukce stavby. Navržené řešení předloží prodávajíci
kupujÍcÍmu ke schválení v dostatečném předstihu. ProdávajÍcÍ nesmí zahájít instalační práce před
schválením navrženého řešeni kupujÍcÍm, k čemuž si kupujÍcÍ vyhrazuje lhůtu 3 pracovních dnů.

4.9 Nebude-li dohodnuto jinak, je prodávajÍcÍ povinen písemně oznámit kupujichnu nejpozději 3 pracovní
dny předem, že dodávka bude v daném terminu připravena k předáni nebo k zahájení zkušebního
provozu za účelem ověření funkčnosti zařízení a naplnění všech požadavků kupujÍcÍho na předmět
dodávky.

4.10 zjevné vady či nedostatky zjištěné v průběhu předáni či zkušebního provozu je prodávajÍcÍ povinen
neprodleně odstranit. Po odstranění vady či nedostatku je zkušební provoz zahajován znovu od
počátku. To neplatí v případě drobných vad či nedodělků zásadně nebránících řádnému užIvánI věci;
v takovém případě může KupujÍcÍ přistoupit k převzetí dodávky i s takovými vadami či nedodělky.

4.11 Řádně nainstalované a odzkoušené zařízenI může být prodávajíchn odevzdáno kupujícňnu k převzetí.
Pro tyto účely předá prodávajÍcÍ kupujichnu Protokol o převzetí. Současně prodávajÍcÍ kupujícImu předá
doklady nutné k užÍváni zařIzenI a doklady, které se k zařízenI jinak vztahují:

a) identifikační údaje o prodávajícím, případně o poddodavatelIch,

b) popis dodávky, která je předmětem předáni a převzetí,

C) termín, od kterého počíná běžet záruční lhůta,

d) protokol o předáni a převzetí zařIzenI

4.12 KupujÍcÍ není povinen převzít dodávku, která vykazuje vady a nedodělky, byť by samy o sobě ani ve
spojení s jinými nebránily řádnému užÍvání dodávky. Nevyužije-li kupujÍcÍ svého práva nepřevzít
dodávku vykazujÍcÍ vady a nedodělky, uvedou kupujÍcÍ a prodávajÍcÍ v protokolu o předání a převzetí
soupis těchto vad a nedodělků včetně způsobu a termínu jejich odstranění. Nedojde-li v protokolu
k dohodě kupujÍcÍho a prodávajÍcÍho o termínu odstranění, musí být vady a nedodělky odstraněny do
deseti pracovních dnů ode dne převzetí zařízení. KupujÍcÍ musí převzít zařízení nejpozději do 14

dnů ode dne předáni.

4.13 Vlastnické právo k předmětu koupě přechází z prodávajÍcÍho na kupujÍcÍho okamžikem předáni a
převzetí předmětu koupě kupujÍcÍmu, za který se považuje podpis kupujÍcÍho na předávacím protokolu.
Tato skutečnost nezbavuje prodávajícIho odpovědnosti za škody vzniklé v důsledku vad dodávky. Do
doby předání dodávky nese nebezpečí vzniku škody na dodávce prodávajÍcÍ.

Článek V.
Záruční doba

5.1 Záruční doba se sjednává v délce 24 měsíců a počíná běžet dnem předání předmětu této smlouvy
kupujÍcÍmu. Pokud je v technické či výrobní dokumentaci výrobce stanovena:

a) kratší záruční doba, platí ustanovení o záruce podle předchozívěty tohoto článku smlouvy;

b) delší záruční doba, pIati ustanovení o záruce podle technické či výrobni dokumentace výrobce.

Záruční doba se staví po dobu, po kterou nemůže kupujÍcÍ předmět smlouvy řádně užívat pro vady, za
které nese odpovědnost prodávajÍcÍ.

Stránka 5 z 10



5.2 prodávajÍcÍ je odpovědný za to, že po celou záruční dobu bude mít zařIzenI vlastnosti sjednané touto
smlouvou, zejména vlastnosti uvedené v příloze č. la smlouvy.

5.3 prodávajÍcÍ je povinen v průběhu záruční doby provádět bezplatně veškeré servisní úkony, jejichž
provedením podmiňuje platnost záruky.

5.4 prodávajÍcÍ odpovídá za vady, jež má předmět plněniv době předánía za vady, které se vyskytly v záruční
době. Záruka se nevztahuje na vady způsobené neodborným zacházením, nesprávnou nebo nevhodnou
údržbou, nebo nedodržováním předpisů výrobců pro provoz a údržbu zařIzení, které kupujÍcÍ od
prodávajÍcÍho převzal při přejímce {např. záruční listy) nebo o kterých prodávajÍcÍ kupujÍcÍho písemně
poučil. Záruka se rovněž nevztahuje na vady způsobené hrubou nedbalostí, nebo úmyslným jednáním.

5.5 Reklamace vad musí být provedena písemně bez zbytečného odkladu poté, kdy byla prodávajichn zjištěna
(za písemné uplatněni se považuje i nahlášení faxem nebo e-mailem).
KupujÍcÍ bude vady oznamovat na kontakty prodávájÍcÍho:
telefonní číslo:
faxové číslo:
e-mail:
adresu: Tuřanka 1148/107, Brno

jakmile kupujÍcÍ odešle toto oznámení, bude se mít za to, že požaduje bezplatné odstraněni vady,
neuvede-li v oznámení jinak.

prodávajÍcÍ je vtakovém případě povinen odstranit vady na vlastní náklady, které se vztahuji jak na
výměnu předmětu dodávky za plněni bezvadné (dále také jen ,,výměna"), tak na připadnou přepravu
vadného zboží a dalšís touto výměnou související náklady.

5.6 ProdávajÍcÍ je povinen se písemně {např. prostřednictvím elektronických prostředků) vyjádřit k reklamaci
nejpozději do 3 pracovních dnů od jejího nahlášení.

5.7 V případě, že tento termín nebude možné dodržet na základě prokazatelného zdůvodněni, bude
dohodnut náhradnítermÍn, který však nesmí být delší než 5 pracovních dnů.

5.8 KupujÍcÍ je oprávněn požadovat

a) odstraněni vady opravou, je-li vada tímto způsobem odstranitelná;

b) odstranění vady dodáním nového plněni, není-li vada opravou odstranitelná;

C) přiměřenou slevu ze sjednané ceny;

d) odstoupením od smlouvy.

5.9 KupujÍcÍ je oprávněn vybrat si ten způsob odstranění vady, který mu nejlépe vyhovuje, ze způsobů
odstranění vady navržených prodávajÍcÍm.

5.10 ProdávajÍcÍ se zavazuje reklamované vady dodávky bezplatně odstranit.

5.11 prodávajÍcÍ se zavazuje vyslat svého servisního technika k odstraněni vady v sIdle kupujÍcÍho tak, aby se
k zařízení dostavil nejpozději do 5 pracovních dnů od doručení reklamace. NeodstranI-li servisnítechnik
prodávajÍcÍho reklamovanou vadu při této návštěvě, zavazuje se prodávajĹcÍ prověřit reklamaci, oznámit
kupujÍcÍmu do 2 pracovních dnů, zda reklamaci uznává a dohodnout termín odstraněni závady (termín
pro odstraněnivady bude vždy dohodnut písemně). Pokud tak prodávající v uvedené lhůtě neučiní, má
se zato, že reklamaci uznává a odstraní ji nejpozději ve lhůtě uvedené v bodě 5.12 smlouvy. lv případech,
kdy prodávajÍcÍ reklamaci neuzná, je prodávající povinen vadu odstranit -v takovém případě prodávajÍcÍ
písemně kupujícího upozorni, že vzhledem k neuznání reklamace se bude domáhat úhrady nákladů na
odstraněnívady od kupujÍcÍho. v případě, že prodávajÍcÍrek|amaci neuzná, bude oprávněnost reklamace

Stránka 6 z 10



ověřena znaleckým posudkem, který obstará kupujÍcÍ. V případě, že reklamace bude tímto znaleckým
posudkem označena jako oprávněná, ponese prodávajÍcÍi náklady na vyhotoveni znaleckého posudku.
Právo kupujÍcÍho na bezplatné odstranění vady i v tomto případě vzniká dnem doručení reklamace
prodávajícímu. Prokáže-li se, že kupujÍcÍ reklamoval neoprávněně, je kupujÍcÍ povinen uhradit
prodávajicknu prokazatelně a účelně vynaložené náklady na odstraněnívady.

5.12 Maximálni termín pro odstranění vady v sIdle kupujÍcÍho je 20 pracovních dnů ode dne doručení
reklamace, nebylo-li mezi prodávajícňn a kupujícňn dohodnuto jinak. o odstranění reklamované vady
sepíši prodávající a kupujÍcÍ protokol, ve kterém potvrdí odstraněni vady, a kterému bude předcházet
funkční zkouška potvrzujÍcÍ opětovnou funkčnost předmětu. O dobu, která uplynula mezi uplatněním
reklamace a odstraněním vady, se záruční doba prodlužuje.

5.13V případě, že prodávajÍcÍ neodstraní vadu ve sjednané lhůtě nebo - nebyla-li tato lhůta sjednána - ve
lhůtě dle bodu 5.12 této smlouvy nebo pokud prodávajÍcÍ odmítne vady odstranit, je kupujÍcÍ oprávněn
zajistit si záruční opravu předmětu plnění prostřednictvím třetí osoby či ve vlastní režii, přičemž je
kupujÍcÍ oprávněn cenu této opravy předmětu koupě vyúčtovat prodávajíchnu {či náklady vzniklé
opravou zařízení ve vlastní režii). ProdávajÍcÍ je povinen kupujichnu uhradit náklady vynaložené na
odstraněnívady, a to do 21dnů ode dne jejich písemného uplatnění u prodávajÍcÍho.

5.14 Funkční předmět plněni po provedené záruční opravě prodávajÍcÍ kupujichnu předá písemným
protokolem.

5.15 ProdávajÍcÍ se zavazuje poskytnout případné technické konzultace telefonicky, písemně či osobně dle
potřeb kupujÍcÍho.

Článek VI.
Smluvní pokuty

6.1 V případě prodlení prodávajÍcÍho s dodáním předmětu koupě je kupujÍcÍ oprávněn účtovat smluvní
pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny za každý započatý den prodlení, nejdéle však po dobu 90 dnů. Toto
ustanoveni pIati pro každou z dodávek samostatně.

6.2 V případě, že nebude prodávajíckn dodávka dodána ve lhůtě podle ČI. IV. bodu 4.1tétO smlouvy, a bude-
K rovněž vyčerpána možnost smluvní sankce podle bodu 6.1 této smlouvy, má kupujÍcÍ právo odstoupit
od smlouvy a je oprávněn prodávajÍcÍmu účtovat jednorázovou smluvní pokutu ve výši 100.000,-KČ
(jedno sto tisíc korun českých).

6.3 Pokud prodávající neodstraní vadu či nedodělek uvedený v Protokolu o převzetí dodávky ve sjednaném
terminu nebo do pěti kalendářních dnů od převzetidodávky, není-litermín odstraněnivady či nedodělku
v protokolu uveden, je kupujÍcÍ oprávněn prodávajÍcÍmu účtovat smluvní pokutu ve výši 0,01 % z kupní
ceny za každou vadu či nedodělek, u nichž je v prodlení za každý den prodlení.

6.4 Pokud prodávajÍcÍ neodstranirek|amovanou vadu ve sjednané lhůtě nebo - nebyla-litato lhůta sjednána
- ve lhůtě podle ČI. V. bodu 5.12 této smlouvy, je kupujÍcÍ oprávněn účtovat prodávajícknu smluvní
pokutu ve výši 0,1% z kupníceny za každou reklamovanou vadu, u niž je prodávajÍcÍv prodlení, za každý
den prodlení.

6.5 Pokud bude kupujíci v prodlení s úhradou faktury proti sjednanému termínu a neprokáže, že toto
prodlenI bylo způsobeno opožděným uvolněním prostředků z projektu, je prodávajÍcÍ oprávněn účtovat
kupujíchnu úrok z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

6.6 Smluvní pokuty se stávají splatnými dnem následujÍcÍm po dni, ve kterém na ně vznikl nárok.

6.7 Na jakoukoli smluvní pokutu je oprávněna strana smlouvy oprávněna vystavit daňový doklad - fakturu.
jakákoli smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení oznámeni o jejím uplatněnídruhé straně
smlouvy. Náhrada případné škody nenÍzaplacením kterékoliv smluvní pokuty dotčena.

Stránka 7 z 10



6.8 Zaplacením sankce {smluvnI pokuty) není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody způsobené mu
porušením povinnosti prodávajiciho, na niž se sankce vztahuje.

Článek VII.

Ukončeni smluvního vztahu

7.1 Smluvní vztah založený touto smlouvou může být ukončen splněním, dohodou smluvních stran nebo
odstoupením.

7.2 KupujÍcÍ je kromě zákonných důvodů oprávněn od smlouvy odstoupit také v případě, že:

a) dojde k podstatnému porušeni této smlouvy nebo k nepodstatnému porušeni povinností
uložených prodávajÍcÍmu smlouvou, které prodávající v dodatečně poskytnuté lhůtě neodstraní;

b) že prodávajÍcÍ uvedl v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly
nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řIzenI, na základě kterého je tato smlouva uzavřena.

7.3 Účinnost odstoupeníod smlouvy nastává doručením písemného oznámeni o odstoupenídruhé smluvní
straně.

Článek VIII.
Obecné nařIzeni o ochraně osobních údajů, důvěrnost informaci

8.1 Smluvní strany jsou si vědomy toho, že v rámci plnění smlouvy mohou:

-vzájemně si poskytnout informace, které budou považovány za osobní údaje podle NařIzenI
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice
95/46/ES (obecné nařIzenI o ochraně osobních údaju - dále jen ,,směrnice");

-získat přístup k osobním Udajům zaměstnanců druhé smluvní strany;

-získat přístup k důvěrným informacím druhé smluvní strany.

8.2 Osobním údajem se rozumí jakákoliv informace týkajIcI se určené nebo určitelné fyzické osoby, k níž se
osobní údaje vztahuji. Tato se považuje za určenou nebo určitelnou, jestliže lze fýzickou osobu přímo či
nepřímo identifikovat zejména na základě čísla, kódu nebo jednoho či vÍce prvků, specifických pro její
fyzickou, fyziologickou, psychickou, ekonomickou, kulturní nebo sociální identitu.

8.3 Důvěrnou informaci se rozumí jakákoliv informace, materiál, studie, zpráva, dokument, databáze,
dokumenty, osobní Udaje nebo jiné Udaje poskytnuté ústně, písemně, vizuálně, elektronickou formou
nebo jakýmkoliv jiným způsobem, týkajÍcÍ se druhé smluvní strany, její spřízněné osoby, jejich
zaměstnanců nebo obchodních partnerů, které druhá smluvní strana označí jako ,,důvěrné".
Nedohodnou-li se smluvní strany výslovně jinak, považují se za důvěrné implicitně všechny informace,
které jsou anebo by mohly být součástí obchodního tajemství, tj. například popisy nebo části popisů
technologických procesů a vzorců, technických vzorců a technického know-how, informace o provozních
metodách, procedurách a pracovních postupech, obchodní nebo marketingové plány, koncepce a
strategie nebo jejich části, nabídky a všechny další informace, jejichž zvěřejněni přijjmajÍcÍ stranou by
předávajÍcÍstraně mohlo způsobit škodu.

8.4 Smluvní strany si dávají vzájemný souhlas ke zpracování poskytnutých důvěrných informací a to pouze v
rozsahu, který je nezbytný k plněni předmětu smlouvy. Souhlas se poskytuje na dobu určitou a jeho
účinnost skončí nejdříve pět (5) let po ukončeni účinnosti této smlouvy.

Stránka 8 zlO



8.5 Smluvní strana může druhou smluvní stranu požádat o výmaz osobních údajů, které souvisí s druhou
smluvnIstranou i před uplynutím doby podle odst. 4.výmaz provede smluvnístran a po obdrženižádosti
druhé smluvní strany bez zbytečného odkladu.

8.6 Ustanovení odst. 5 se nepoužije v případě, že právo Evropské unie nebo členského státu vyžaduje
uchování příslušných poskytnutých osobních údajů.

8.7 Souhlas se zpracováním důvěrných informací může smluvní strana kdykoliv odvolat.

8.8 Smluvní strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost o všech důvěrných informacích.

8.9 Smluvní strany se zavazují, že podle ČI. 32 směrnice zajisti ochranu důvěrných informaci a/nebo
dokumentů před jejich krádeží, odcizením, zcizením Či jiným zpřistupněnhn jakékoliv třetí osobě s
výjimkou případných poddodavatelů, kteří jsou nezbytni ke splnění předmětu smlouvy a to pouze v
nejnutnějším možném rozsahu.

8.10 s výjimkou plnění této smlouvy, se obě strany zavazuji nepublikovat žádným způsobem důvěrné
informace druhé strany, nepředat je třetí straně ani svým vlastním zaměstnancům a zástupcům s
výjimkou těch, kteří s nimi potřebuji být seznámeni, aby mohli splnit smlouvu. Obě strany se zároveň
zavazuji nepoužit důvěrné informace druhé strany jinak než za účelem plnění smlouvy nebo uplatnění
svých práv z této smlouvy.

8.11 Pokud jsou důvěrné informace poskytovány v písemné podobě anebo ve formě textových souborů
na počítačových médiích, je předávajÍcÍ strana povinna upozornit přijímajÍcÍ stranu na důvěrnost
takového materiálu jejím vyznačením alespoň na titulní stránce.

8.12 Ustanovení odst. 1 až odst. 9 se vztahuji jak na smluvní ujednání nová, tak v případě, že jsou součásti
dodatku smlouvy původní, vztahují se rovněž na smlouvu vC. všech následných dodatků.

Článek IX.
Další ujednání

Pro případ, že dojde ke změně kteréhokoli z údajů uvedených v záhlavIsrdouvy, je smluvnístrana, u které
daná změna nastala, povinna informovat o ní druhou smluvnistranu, a to průkazným způsobem {datovou
zprávou, formou doporučeného dopisu nebo e-mailové zprávy podepsané zaručeným elektronickým
podpisem, v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické
transakce), a to bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této
povinnosti dojde k prokazatelnému vzniku škody, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto nahradit
druhé smluvnistraně v plné výši.

Článek X.
Ustanoveni společná a závěrečná

10.1 Otázky touto smlouvou výslovně neupravené se řIdI příslušnými ustanoveními zákona Č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

10.2 Nevynutitelnost a/nebo neplatnost a/nebo neúčinnost kteréhokoli ujednání této smlouvy neovlivni
vynutitelnost a/nebo platnost a/nebo účinnost jejích ostatních ujednání. V případě, že by jakékoli
ujednání této smlouvy mělo pozbýt platnosti a/nebo účinnosti, zavazuji se tímto smluvní strany zahájít
jednání a v co možná nejkratším termínu se dohodnout na přijatelném způsobu provedeni záměrů
obsažených v takovém ujednání této smlouvy, jež platnosti a/nebo účinnosti a/nebo vynutitelnosti
pozbyla.

Stránka 9 z 10



10.3 Tato smlouva byla vyhotovena v třech (3) stejnopisech s platnosti originálu, z nichž prodávajÍcÍ obdrží
jedno (l) a kupujÍcÍ dvě {2) vyhotovení.

10.4 Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze dohodou smluvních stran ve formě písemných,
vzestupně číslovaných dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

10.5 Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu oběma smluvními stranami a nabývá účinnosti jejím řádným
uveřejněním v registru v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv"). Uveřejnění uzavřené smlouvy v registru smluv
zajistí kupujÍcÍ.

10.6 Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy la, lb a 1c.

10.7 prodávajÍcÍ bere na vědomí, že je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole,
v platném znění, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Tato povinnost se týká
rovněž těch části nabídek, smlouvy a souvisejIcIch dokumentů, které podléhaji ochraně podle zvláštních
právních předpisů {např. jako obchodní tajemství, utajované skutečnosti) za předpokladu, že budou
splněny požadavky kladené právními předpisy {např. § 11 písm. c) a d), § 12 odst. 2 písm. f) zákona č.
552/1991 Sb., o státní kontrole, ve znění pozdějších předpisů).

10.8 prodávajÍcÍse za podmínek stanovených touto smlouvou v souladu s pokyny kupujÍcÍho a při vynaloženI
veškeré potřebné odborné péče zavazuje archivovat nejméně do 31. 12. 2033 veškeré písemnosti
zhotovené v souvislosti s plněním této smlouvy a kdykoli po tuto dobu kupujícímu umožnit přistup k
těmto archivovaným písemnostem; kupujÍcÍ je oprávněn po uplynuti deseti let ode dne převzetívěci od
prodávajÍcÍho výše uvedené dokumenty bezplatně převzít; stanoví-li právni předpis u některého
dokumentu delší dobu archivace, je prodávajÍcÍ povinen řídit se takovým právním předpisem.

10.9 Smluvní strany tímto prohlašují, že se s obsahem této smlouvy řádně seznámily, že tato smlouva
je projevem jejich vážné, svobodné a určité vůle prosté omylu, není uzavřena v tísni a/nebo za nápadně
nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojuji své níže uvedené podpisy.

mr>

k)p:j
spd. sř.Q.107,627 (X) Brna
0 5¢ô 21.9 792

Dý C2.25323610

Stránka 10z10



Soupis zařIzeni, nedílná součást smluvních podmínek, příloha č. 1 b
Připojení elektro: Připojení plyn: Připojení zti:

Položka č.: Název a popis: Typ: Rozměr v mm: mj: Počet ks: Napětí: Příkon: Příkon: Studená Teplá Cena MJ Cena celkem bez DPH

, lV| jkwj lkwj voda vod, Odpad

MYTÍ STOLNÍHO NÁDOBÍ

007 Umyvad1o s kolenovým ovládáním UM-43 400X295X547 ks 1 x x x 6 500,00 6 500,00

opláštěný, nerezový výlisek, páka kolenové spouštění, kolinko výtokové

008 Regál čtyř policový uj 2214 1100x500x1800 ks z 9 500,00 19 000,00 kč _ ,
celonerezové provedení, nosnost police regálů 80 kg, výšková
nastavitelnost noh +30 mm zemnící šroub'.' na zadních nohách

009 Podlahová vpust Dodávka stavby ks 1 x
P

MYTÍ ČERNÉHO NÁDOBÍ

021 sklápějld výstupnístůl k myčce s pojezdy pro koše ·tvp 800x700x90D ks 1 14 000,00 14 000,00 KČ
celonerezové provedeni, pracovni deska ti. 40 mm ( nerezový plech
celorlošně ,"'odlenen : Iaminovou deskow

022 Mycí stroj na černé nádobí - granulový Granuldlsk Gastro ks 1 400 16,9 k x x 655 000,00 655 000,00 KČ .
Technická specifikace viz přiložený technický standard

022.1 Změkčovač vody pro granulový mVd stroj erek4 230x410x585 ks 1 230 0,05 25 500,00 25 500,00 kč
automatický simplexový elektrický změkčovač do 65"C. zařizenÍ k
úpravě vody s náplní katexové pryskyřice v Na+ cyklu, je určený pro
odstranění celkové tvrdosti vod','

023 Nástěnný odsavač par Dodávka VZT ks 1 -

024 Vstupní stůl k myčce s dřezem a pojezdy pro koše Uj 1110 1400x800x900 ks 1 x x x 22 000,00 KČ 22 000,00 Kč
cebnerezové provedeni, pracovni deska ti. 40 mm ( nerezový plech
celoplošně podlepený laminovou deskou), zadní lem 40 mm, nohy Jekl
40x40 mm, výšková stavitelnost noh + 30 mm, zemnÍcÍ šrouby na
zadních nohách

024.1 Sprcha pro před myti nádobí 903102 ks 1 5 500,00 5 500,00 KČ
keramické ventily

025 Podlahová vpust Dodávka vzr ks 1 x -

026 Regát čtyř policový uj 2214 1100x600x1800 ks 2 11 500,00 kč 23 000,00 kč
celonerezové provedeni, nosnost police regálů 80 kg, výšková
nastavitelnost noh +30 mm,zemnÍcÍ šroubv na zadních nohách

VARNA

101 Podstropni odsavaČ par Dodávka VZT ks 1

4 —

102 varný blok s jednou pracovni deskou atyp ks 1 l x x 325 000,00 325 000,00 KČ
-4celonerezove prove lem, spo'dnŕ Siňewy do je' lnot|ivyc|'

segmentů dle rozměrových možnosti jednotlivých vestavných varných
prvků, provedeni pro montáž na stavebním soklu, tři zásuvky na
inventář nad sebou, 4x zásuvka na 230V, policová nástavba s policemi
odnimatelnými roštovými, police pro salamander, příprava pro montáŽ
ramínka, v každém sgmentu police s podélnými výztuhami výškově

- elektrickou vestavěnou fritézou 2x12L BFEM60/2 60Ox600 ks 1 40Cl 24 95 000,00 95 000,00 KČ
-elektrickou vestavěnou fritézou 17L BFEM40 40Qx600 ks 1 400 16,5 65 000,00 65 000,00 KČ
-elektrickým indukčním grilem - kombinovaným BGIH80 800x600 ks l 400 10 170 000,00 170 000,00 KČ
-indukční deskou, 4 varné zóny BI1EGSPQ2 788X230 ks 1 400 8 110 000,00 110 000,00 KČ
- Indukční deskou, 2 varné zóny BI2EGFF10 350X650 ks 2 400 2X10 115 000,00 230 000,00 KČ
-indukční deskou, 2 varné zóny BI2EGFF14 350X650 ks 1 400 14 124 000,00 124 000,00 KČ
- indukční deskou B11EGHK8 + WHF 468x468 ks 1 400 8 78 000,00 78 000,00 KČ
- napouŠtěcím ramínkem 9790931 ks 1 2 800,00 2 800,00 KČ



103 Salamander elektrický BSALH40 400x50ox525 ks 1 400 3 51000,00 51 000,00 Kč "=:
výškově nastavitelná topná část, časovač Q-l5min, 2 nastavitelné zóny
ohřevu, doba zhřát( přístroje přibližně 5 se'., vyjímatelná odkapová
miska a rošt

121 Pracovní stůls polkl UJ 0120 5QOX900x900 ks l 8 200,00 KČ 8 200,00 KČ

celonerezové provedeni, pracovni deska ti. 40 mm ( nerezový plech
cdoplošně podlepený [aminovou deskou), zadní lem 40 mm, police s
podélnými výztuhami, nohy lekl 40x40 mm, výšková stavitelnost noh +
30 mm, zemnÍcÍ šrouby na zadních nohách

122 Multifunkční pánev 100L Jipa MKH MKH151F ks 1 400 44 x x 620 000,00 620 000,00 KČ
Technická specifikace viz přiložený technický standard

123 Mdtifunkčni pánev 2X40L Jipa MKH 101 D 1545 x 850 x 100& ks 1 400 22,7 x x 520 000,00 520 000,00 KČ
Techni¢ká specifikace viz přlložený technický standard

124 Podstropni odsavač par Dodávka VZT ks 1

125 podlahový žlab Dodávka stavby ks 1 x -

126 podlahový žlab Dodávka stavby ks 1 x

127 Pracovni stůl s dvěma policemi UJ 0140 1800X900X900 ks 1 16 500,00 16 500,00 KČ

celonerezové provedeni, pracovni deska ti. 40 mm ( nerezový plech
celoplošně podlepený laminovou deskou), zadní lem 40 mm, police s
podélnými výztuhami, nohy jekl 40x40 mm, výšková stavitelnost noh +
30 mm, zemnÍcÍ šrouby na zadních nohách

128 Elektrický kotel 140L 1TIPI2E + KPN 800X92Ox750 ks 1 400 14 x x 180 000,00 180 000,00 KČ
manuáini ovládáni, nerezová ocel 30/10 mm, zesílené dno AlSl 316L,

stěny kotle z AtS! 304, ohřev pomocÍ 2 nazávislých topných těles,
vYvážené skláuěcí vÍko.

129 Podstropnľ odsavač par Dodávka VZT ks 1 - -

130 Pracovní stůl s poIiei UJ 0120 17QQx900x900 ks 1 21500,00 21 500,00 Kč

celonerezové provedení, pracovní deska ti. 40 mm ( nerezový plech
celoplošně podlepený kmínovou deskou), zadní lem 40 mm, police s
podélnými výztuhami, nohy lekl 40X40 mm, výšková stavitelnost noh +
30 mm, zemn(¢( šrouby na zadních nohách

131 Pracovní stůl se zásuvkovým blokem a zásuvy na GN atyp 1200X900X900 ks l 27 500,00 27 500,00 KČ

celonerezové provedenl, pracovní deska ti. 40 mm ( nerezový pIech
celoplošně podlepený laminovou deskou), zadní lem 40 mm, nohy jekl
40x40 mm, výšková stavitelnost noh + 30 mm, zemnÍcĹ šrouby na
zadních nohách, celovýsuvné provedení zásuvek

135 Konvektomat elektrický 10xGN1/1-vĺz. samostatný technický standard sce 101 847X776X1042 ks 1 400 18,6 x x 280 000,00 KČ 280 000,00 KČ

barevný dotykový displej se sedmi provozní, LED osvětknImi režimy,
integrovaná sprcha, 350 programů, automatické myc( programy 5
technologlI ria odvápnění bojleru pomocí mycích tablet, noční úpravy se
zráním a udržováním, šestibodová teplotní sonda

Mezidilec pro konvektomaty - varianta 61,101 60.71.926 ks l 24 500,00 24 500,00 KČ _
137 Nástěnný odsavač par Dodávka VZT ks 1 · -

. e-138 Pracovní stůl s policí UJ ono 120QX700X900 ks 1 9 500,00 g 500,00 KČ

celonerezové provedení, pracovni deska ti. 40 mm ( nerezový plech
celoplošně podlepený kmínovou deskou), zadní lem 40 mm, police s
podélnými výztuhami, nohy jekl 4OX40 mm, výšková stavitelnost noh +
30 mm, zemnici Šrouby na zadních nohách

S

139 Podlahová vpust Dodávka stavby ks 2 x -
R

140 podlahový žlab Dodávka stavby ks 1 i x -
l F

VÝDEJJÍDLA

ŕ



Q

l
r-201 vyhřívaný výdejní stůl na talíře, prokládací UJ 1620 1100X700X900 ks 1 230 2,1 37 500,00 KČ 37 500,00 KČ
b " l

regulace teploty do 90"C termostatem , celonerezová konstrukce,
středová police děrovaná, vyhřívání pomoci topných těles a ventilátoru

,
202 Police stojanová dvoupatrová UJ 2441 1100X300 ks 1 j _ ' 5 500,00 5 500,00 KČ

celonerezové provedení nosnost f'oiice SO kn l . .
203 Police stojanová dvoupatrová UJ 2441 2100X300 ks 1 8 200,00 8 200,00 KČ

celonerezové provedení, nosnost police 50 kg ! :
F

204 výdejní vyhřívaný stůl na Sx GN1/1 atyp 2100X700X900 ks 1 230 3,5 " : x 54 500,00 KČ 54 500,00 KČ _
pracovni deska 40 mm, konstrukce jekl 40x40 mm, každá vana má
sa mostatné ','".'hřivá ni todjnům tělesem a kohout

205 Vestavěné zařkerň na šetrné ®ržovánľ Holdmaker 410X660X448 ks 2 230 2x1,05 82 500,00 165 000,00 KČ
Technická specifikace viz přiložený technický standard

206 Policová nástavba dvoupatrová, spodní vyhřívaná UJ 4111 1300x300 ks 2 230 2x1,2 14 000,00 KČ 28 000,00 KČ
nerezové provedeni, nosnost police 50 kg, keramická topná tělesa,
re Fďäce tedot y' termostatem, 3 tocmá tělesa ,

207 vyhřívaný výdejní stůl na talíře, prokládací se zásuvkovým blokem atyp 2500x700x900 ks 1 230 2,1 54 500,00 KČ 54 500,00 KČ
re€u(ace teploty do 9Q"C termostatem ,celonerezová konstrukce,
středová police děrovaná, vyhříváni pomocÍ topných těles a ventilátoru,
zásuvky s dnonsu'j v v nerezovém fwovedenÍ

208 VozÍk manipulační, 3 police UJ 2713 800x500X900 ks 2 8 200,00 16 400,00 KČ
celonerezové provedení, kolečka pr 125mm, 2x pevné, 2x otočné
brZděné

ČISTÁ PŘÍPRAVA, STUDENÁ KUCHYNĚ

222 ChladÍcÍ stůl, 3 sekce, 9x zásuvka UJ 1323 1836x70Ox900 ks l 230 0,5 " 97000,00 97 000,00 KČ
Digitální termostat, nerez s T-PUR izdaci, zadní lem 40 mm, zadní lem,
nohy lekl 40X40 mm, výšková stavitelnost noh + 30 mm, zemnici šrouby
na zadních nohách chladivo R 404A ,

223 Pracovni stůl s pojící a zásuvkovým blokem UJ 0122 170Ox700x900 ks 1 . . 24 000,00 24 000,00 KČ
celonerezové provedeni, pracovni deska ti, 40 mm ( nerezový plech
celoplošně podlepený kmínovou deskou), zadní lem 40 mm, police s
podélnými výztuhami, celovýsuvné provedeni zásuvek, nohy jekl 4ox40
mm, výšková stavitelnost noh + 30 mm, zemnici šrouby na zadních

225 Pracovni stůl s policí, dřezem a prolisem pracovni desky UJ 0420 2000X700X900 ks 1 x x x 18 000,00 18 000,00 KČ
celonerezové provedení, pracovni deska ti. 40 mm, nerezový plech
celoplošně podlepený laminem, zadní lem 40 mm, police s podélnými
výztuhami, nohy jekl 40x40 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm,
zemnici šroub',' na zadních nohách dřeZ výlisek

TĚSTO

231 Pracovní stůl s bukovou deskou a polici UJ 0120 1700X700x900 ks l " 19 000,00 KČ 19 000,00 KČ

cefonerezové provedení, pracovní deska ti. 40 mm ( nerezový pIech
celoplošně podlepený Iaminovou deskou), zadní lem 40 mm, police s
podélnými výztuhami, nohy jekl 40x40 mm, výšková stavitelnost noh +
30 mm, zemnící šrouby na zadních nohách

232 Pracovní stůl s polici, dřezem a prolisem praoovnldesky LIJ 0420 1400x70Ox900 ks 1 x x x 14 500,00 14 500,00 KČ
celonerezové provedeni, pracovní deska ti. 40 mm, nerezový plech
celoplošně podlepený laminem, zadní lem 40 mm, police s podélnýml
výztuhami, nohy jekl 40x40 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm,

šroub'.' ria zadních noháCh, dřez vů¶isek
234 Regál čtyř policový uj 2214 1000x700x1800 ks l _ _ 12 000,00 12 000,00 kč _..

celonerezové provedeni, nosnost police regálů 80 kg, výšková
nastavitelnost noh +30 mm, zemnici šroubv na zadních nohách

235 Umyvadlo s kolenovým ovládáním UM-43 + KOB 400X295X547 ks 1 _ __ x x x 6 500,00 6 500,00 KČ

opláštěný, nerezový výlisek, páka kolenové spouštění kolínko výtokové

SKLADOVÁNÍ POTRAVIN



301 Regál pěti policový uj 2215 1100x600x1800 ks 2 i 12 500,00 25 000,00 kč
cebnerezové provedeni, nosňD5t police regálů 80 kg, výšková
nastavitelnost noh +30 mm, zemnici šrouby na zadnIch nohách

302 Regál pěti policový uj 2215 130ox600x1800 ks 1 14 000,00 14 000,00 kč
celonerezové provedení, nosnost police regálů 80 k€, výšková
nastavitelnost noh +30 mm zemnící šroubv na zadních nohách

303 Regál pěti policový uj 2215 1600x60ox1800 ks 1 17 500,00 17 500,00 kč
celonerezové provedení, nosnost police regálů 80 kg, výšková
nastavitelnost noh +30 mm, zemnici šroubv na zadních nohách

304 Manipulační vozík dvoupolicový uj 2712 900x60ox900 ks 1 7 800,00 7 800,00 kč
celonerezové provedeni, kolečka pr. 125mm, 2x pevné, 2x otočné
brZděné

305 Technologie chladíciho boxu KTCHB 2000X1500 ks 1 230 2 x 120 000,00 120 000,00 KČ

konstrukce z polyurethanových panelů, zámkový systém, chladírenské
dveře uzamykatelné, elektronická řídki jednotka, osvětlenl
boxu spÍnané fotobuňkou, podlaha ze skičkového plechu

306 Regál čtyř pollcový uj 2214 1500x600x1800 ks 2 14 500,00 29 000,00 kč
celonerezové provedeni, nosnost police regálů 80 kg, výšková
nastavitelnost noh +30 mm zemnici šroub ,' na zadních nohách

307 Regál čtyř policový uj 2214 1300x600x1800 ks 2 14 000,00 28 000,00 kč
celonerezové provedeni, nosnost police regálů 80 kg, výšková
nastavitelnost noh +30 mm zemnÍcÍ Šroub',· na zadních nohách

308 Technologie mrazÍcÍho boxu KTMB 2000X1500 ks 1 230 2 x 135 000,00 135 000,00 KČ

konstrukce z polyurethanových panelů, zámkový systém, chladírenské
dveře uzamykatelné, elektronická řidlc( jednotka, osvětlenl
boxu spínané fotobuňkou, podlaha ze sIzičkového plechu

BAR,VÝČEP

401 výčepnistůf se dvěma dřezy UJ 4410 2200x800x900 ks 1 x x x 28 000,00 28 000,00 KČ
celonerezové provedení, umlstěnl dřezů dle požadavku, pracovni deska
ti. 40 mm ( nerezový plech celoplošně podlepený laminovou deskou),
zadní lem 40 mm, 2x dřez nohy jekl 40x40 mm, výšková stavitelnost noh
+ 30 mm, zemnícf šrouby na zadních nohách

402 Výčepní zařÍzenl - stdní provedeni Dodávka pivovaru ks 1 230 1 - -

403 Zábaří se spodními uzavřenými skříňkami UJ 0622 2200X700X900 ks 1 51 000,00 KČ 51 000,00 KČ
nerezové provedeni, police, dvířka

404 Policová nástavba na sklenice a porcelán UJ 2441 2200X300 ks 1 11000,00 11 000,00 KČ
celonerezové provedení, nosnost police 50 kg

407 Ch|adÍcĹ skříň s prosklenými dveřmi FKUv 1663 600x620x830 ks 2 230 0,2 32 000,00 64 000,00 KČ .
Systém chlazeni v chladÍcÍ části: dynamický, teplotní rozsah: +1"C až
+15'c, automatický způsob odmrazováni v chladkf části, 4 police v
chladící části, 3 výškově nastavitelné pdičky, LED osvětlení, způsob
ovládání: tlačítka, zámek součást vybaveni, signalizace poruchy:

:m¶it í hmr .né f'ťtr"

408 Umyvadlo s kolenovým ovládáním UM-43 400X295X547 ks 1 x x x 6 500,00 KČ 6 500,00 KČ

opláštěný, nerezový výlisek, páka kolenové spouŠtěni, kdinko výtokové

ÄĹPRAVÁ MASA

501 Podlahová vpUSt Dodávka stavby ks 1 x

502 Pracovni stůl s dřezem, policí a prolisem pracovni desky UJ 0420 800x7(jOx900 ks 1 x x x 11 500,00 11 500,00 KČ
celonerezové provedení, pracovni deska ti. 40 mm, nerezový plech
celoplošně podlepený laminem, zadní lem 40 mm, police s podélnými
výztuhami, nohy lekl 40X40 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm,
zemnící šroub'.' na zadních nohách dřez .'(disek

503 ChladÍcÍ stůl, 3 sekce, 9x zásuvka UJ 1323 1836X700X900 ks 1 230 0,5 97 000,00 97 000,00 KČ



Di€itálnitermostat, nerez s T-PUR kolací, zadnilem 40 mm, zadnflem,
nohy jekl 4Ox40 mm, výšková stavitelnost noh + 30 mm, zemnÍcÍ Šrouby
na zadních nohách, chladivo R 404A

504 Vakuová balička Max DO + příď. gn 350x400x180 ks 1 230 0,27 62 000,00 62 000,00 kč
velikost vakuovaci vany 350x40Qx180 mm, délka svaru 320 mm, výkon
pumpy 16 m3/h, polykarbonátové vÍko

505 Police nástěnná UJ 2410 1800x300 ks 1 .
3 500,00 3 500,00 Kc

celonerezové provedeni, nosnost police 70 kg
506 Police nástěnná UJ 2410 900X300 ks 1 2 500,00 2 500,00 Kč

celonerezové provedení, nosnost police 70 kg

" VÝTUJKVAJEC

510 Pracovni stůl s dřezem UJ 0410 1200X700X900 ks 1 x x x 11500,00 11 500,00 KČ
celonerezové provedení, pracovni deska ti. 40 mm, nerezový pIech
cebplošně podlepený laminem, zadní lem 40 mm, nohy jekl 40x40 mm,
výšková stavitelnost noh +30 mm, zemnící šrouby na zadních nohách,
dřez ·ý!isek

511 Chlad(cí skříň pod stolová - vejce FKUv 1660 620x62Ox830 ks l 230 0,15 29 500,00 29 500,00 KČ

SYstém ch[a2ení v chľadÍcÍ Části: dynamický, teplotni rozsah: +1"C až
+15'C, způsob Ddmrazování v chladicí části: automatický, počet polic v
chladfcf části: 4, výškově nastavitelné poličky: 3, ukazatel teploty: vnější,
digitálnI, způsob ovládáni: tlačítka, signalizace póru chy: zvuková, optická

512 Skříňka nástěnná uzavřena UJ 2520 1200x350 ks 1 14 000,00 14 000,00 KČ
cebnerezové provedení, police, posuvné dveře

EXPEDICE

701 Pracovni stůl s dřezem a polici UJ 0420 2400x700x900 ks 1 x x x 19 000,00 19 000,00 KČ
celonerezové proveden(, pracovní deska ti. 40 mm, nerezový pIech
celoplošně podlepenýlaminem, zadní lem 40 mm, police s podélnými
výztuhami, nohy Jekl 40x40 mm, výšková stävitelnm noh +30 mm,
zemnicí Šrouby na šňdních nohách dřez 4Ú|isek

702 Skřlňka nástěnná uzavřená UJ 2520 1200x350 ks 1 14 000,00 14 000,00 KČ
celonerezové provedení, police, posuvné dveře

DOPRAVA A MONTÁŽ ZA=ÍZEN " _ _ _

XXX Doprava zařízení na místo určení ks 1 10 000,00 KČ 10 000,00 KČ
XXX Rozm(stěnľ technologie dle projektové dokumentace ks 1 -

15 000,00 KČ 15 000,00 Kc
XXX Montáž zařlzení dle pokynů ·tanovených výrobcem ks 1 90 000,00 KČ 90 000,00 Kč
XXX Zaškolení obsluhy ks 1 5 000,00 KČ 5 000,00 KČ

celková cena bez DPH
5 210 900,00 KČ

DPH 1094 289,00
CELKEM 6 305 189,00

Všechny zařIzenI uvedené ve výpisech, ve zprávách a ve výkresech uvedené názvy výrobků uvedené v projektové dokumentaci sloužÍ jako referenčnľtyp. To znamená, že mohou být nahrazeny jiným výrobkem stejného vzhledu
a rozměrů, stejných nebo lepších technických parametrů se stejnou nebo delší životnDstí.





Technický standard gastrotechnologie -technická specifikace gastro
Příloha la ZD a nedílná příloha kupní smlouvy- její nedhnou součásti je dokument vysvětleni technických požadavků pod označením příloha Id. Všechny zařIzenI uvedené ve

výpisech, ve zprávách a ve výkresech uvedené názvy výrobků uvedené v projektové dokumentaci slouží jako referenční typ. To znamená, že mohou být nahrazeny jiným
výrobkem stejného vzhledu a rozměrů (dle projektu), stejných nebo lepších technických parametrů se stejnou nebo delší žÍvotnostÍ.

Doložte splnění níže uvedených ANO
parametrů technickými prospekty

POZNÁMKA
Název nabízeného zařizenI, účastník (pokud účastník považuje za

· · V Ucastntkem deklarované udaje, uvede pravdivě zdadoplni výrobce a typové označení Pozadavky zadavatele l šIrka l hloubka l výska v mm a dalsi nutné, uvede zde případně další
zařízenI spfnuje (ponechá ano ci nesplnuje ponechá ne) ,, ,doplňujtcI údaje)

Umyvadlo s kolenovým ovládáním, poz. 007 ANO
výrobce:RM opláštěný, nerezový výlisek. páka kolenové spouštění, kolinko výtokové
Typové označeni:UM-43

ANO
rozměr 400x295x547 mm

Regál čtyř policový, poz. 008
výrobce:ljnis jakos cebnerezové proveden', nosnost police regálů 80 kg, výšková nastavitelnost noh +30 mm, zemnic' šrouby na ANO
Typové označeM:Uj2214 zadních nohách

ANO
rozměr 1100x500x1800

ANO
celonerezové provedeni, pracovni deska ti. 40 mm ( nerezový plech celoplošně podlepený laminovou deskou)

Sk|ápěsÍvý$tupnľ stůl k myčce s pojezdy pro
koše, poz. 021
výrobce:Granuldisk rozměr BOO x700x900

Typové označení: 19570 ANO

Granulový mycľstroj, poz. 022 ANO

Výrobce:Granuldisk
, . , kupacúa nu l cyk/u¶ min. 6ks GN//I h/.65 nim ( (i parametrů vyznačených kurzívou, uved'te 6x GN1/1-65 mmTypově ozr|acenl:Granu|e Gastro

konkrétní hodnotu!!!)

1



ANO
mytí v nerezovém mycím koši

ANO
průchozí provedeni umožňujici plnění zepředu, zleva i zprava

nejdelšl mycí cyklus min. 320 s ANO

ÁNO
provedení s automatickým zdvihem a spuštěním kapoty

ANO
min. 3 mycí programy s moŽnosti volby myti s granulemi nebo bez granuli 3+3 programy

ANO
elektronický ovládacľ panel

ANO
stroj používá plastové granule těžší než voda

ANO
kondenzační jednotka páry po skončeni m\/cího cyklu

ANO

max rozměr /05(hc9()0r/700 mm ( I" parametrů vyznačených kurzívou, uveďte 1002x850x1691 mm

konkrétní hodnotu!!!)

ANO
napětí 4OQ V

ANO

příkon při připojeni na medenou vodit min /6 kW (ľ ' parametrů vyznačených kurzívou, uved'te 16,9 kW

konkrétní hodnotu!!!)

atmosferický izolovaný boiler v kombinaci s oplachovým čerpadlem, oplach se spustí při dosaženi správné ANO
teploty pro oplach

Změkčovač vody pro granulový mycí stroj, poz ANO
022.1 výrobce: automatický simplexový elektrický změkČovaČ do 6S'C. zaňzeni k úpravě vody s náplni katexové pryskyřice v
AQ Na+ cyklu, je určený pro odstraněnicelkové tvrdosti vody

CR MCA

2
¶



q y Vy y m

max. rozměr 23(k41Qx585 mm ANO 229X407X585 mm

Vstupní stůl k myčce s dřezem a pojezdy pro
koše, poz. 024 celonerezové provedení, pracovni deska ti 40 mm ( nerezový plech celoplošně podlepený lam'novou deskou), A NO
výrobce: Unis jakos zadní lem 40 mm, nohy jekl 40x40 mm, výšková stavitelnost noh + 30 mm, zemnicí šrouby na zadnlch nohách
Typové označení: UJ1110

ANO

- (t" parametrů vyznačených kurzívou, uved'temax. rozmer 1CKXk8OClx900 mm , 1000x80ůx900 mm
konkretní hodnotu!!!)

Sprcha pro před mytí nadobi, poz. 024.1 ANO
:ýrobce: lf keramické ventily

ypové označení:903102

Regál čtyř policový, poz. 026
výrobce: Unis jakos celonerezové provedeni, nosnost police regálů 80 kg, výšková nastavitelnost noh +30 mm, zemnÍcÍ šrouby na ANO
Typové označeni: UJ2214 zadních nohách

ANO
rozměr 11DOx600x1800 mm

varný blok s jednou pracovni deskou,poficovou celonerezové provedení, spodní skříňky rozdělené do jednotlivých segmentů dle
nástavbou, skříňkami a s vestavěnými spotřebiči rozměrových možností jednotlivých vestavných varných prvků, provedení pro montáž ANO
(viz. níže) poz. 102 dle PO výkresu technologie na stavebním soklu, tři zásuvky na inventář nad sebou, 4x zásuvka na 230V, policová
kuchyně TE-02 a TE-03 nástavba s policemi odnÍmatelnými roštDvými, police pro salamander, příprava pro

montáž ramínka, v každém sgmentu police s podélnými výztuhami výškově
nastavitelná

_ .a) elektrická vestavěná fritéza 2x12 l
výrobce: Berner vysoce kva¶itn( ocel, dvě vany o objemu min. 2X12 litrů ANO
Typové označeni: BFEM60/2

ANO
studená zóna

ANO
regulace termostatem s centrálním vypínačem

ANO
bezpečnostní termostat s ručním resetem

ANO
l" vypouštěni ventil včetně filtru deje

ANO

max. příkon 24kW (U parametrů vyznačených kurzívou, uveďte 24kW

konkrétní hodnotu!!!)

3



"b) elektrická vestavěná fritéza 17 l
výrobce: Berner
Typové označeni:BFEM40

c) elektrický indukční gril"

Výrobce: Berner
Typové označenÍ:BGEH80

ANO
technické zaškolení obsluhy'

ANO
max. rozměr 600x600 mm

ANO
vYsoce kvalitní ocel, hluboká vana o objemu min. 17 litrů

ANO
studená zÓna

ANO
regulace termostatem s centrálním vypínaČem

ANO
bezpečnostní termostat s ručním řešetem

ANO
1" vypouštěni ventil včetně filtru oleje

ANO

max pňkon 16,5 kW (U parametrů vyznačených kurzívou, uveďte 16,5 kw

konkrétní hodnotu!!!)

ANO
technické zaŠkdeni obsluhy

ANO
max. rozměr 400x600 mm

ANO
speciá1ni nepřilnavý povrch, tloušťka desky polovina desky s rýhováním

ANO
rohy grilu s radiusem R12 pro lepši údržbu

ANO
rám s €ri|ovací plotnou po obvodu svařený

4



d) indukční deska, 4 varné zóny
výrobce: Berner
Typové označení:BI1EGSPQ2

ANO
2 nastavitelné topné zóny

ANO
2 samostatné termostaty

ANO
teplotnÍ rozsah: min 60" - 300"C

ANO

max. př/kon1OkW (U parametrů vyznačených kurzívou, uved'te 10kW
konkrétní hodnotu!!!)

ANO
technické zaškolenÍ obsluhy

ANO
max. rozměr 800 x 600

ANO
elektronické řÍzeni teploty,

ANO
monitorováni napájení

ANO
ochrana proti přehřáti

ANO
dva integrované ventHátory

ANO
speciálně kalené sklo, sklo v rovině s pracovni deskou

ANO
technické zaškoleni obsluhy

ANO
max. rozměr 788x230

5



e) indukční deska, 2 varné zóny
výrobce: Berner
Typové označenÍ:BI2EGFF10

f) indukční deska, 2 varné zóny
výrobce: Berner
Typové označenÍ:BI2EGFF14

ANO

max. př/kon 8 kW (U parametrů vyznačených kurzívou, uveďte 8kw
konkrétní hodnotu!!!)

ANO
elektronické řizenl teploty

ANO
monitorování napájeni

ANO
ochrana proti přehřáti

ANO
dva digitá1ní disleje

ANO
dva integrované ventilátory

ANO
speciálně kalené sklo, sklo v rovině s pracovnľdeskou

ANO
technické zaškolení obsluhy

ANO
max. rozměr 350X650 mm,

ANO

max. příkon 2xlOkW (U parametrů vyznačených kurzívou, uved'te 2x5 kw

konkrétní hodnotu!!!)

elektronické řlzeni teploty ANO

ANO
monitorováni napájeni

ANO
ochrana proti přehřáti

6



t

g) indukční deska
výrobce: Berner
Typové označenÍ:B11EGHK8 + WH

ANO
dva digitálni displeje

ANO
dva integrované ventilátory

ANO
speciálně kalené sklo, sklo v roviněs pracovni deskou +C80

ANO
technické zaškdeni obsluhy

max. rozměr 350x650 mm ANO

ANO

max. příkon 14 kW (U parametrů vyznačených kurzívou, uved'te 14kw

konkrétní hodnotu!!!)

ANO
elektronické řízeni teploty

F

ANO
monitorováni napájení

ANO
ochrana proti přehřátí

ANO
dva integrované ventilátorV

ANO
speciálně kalené sklo, sklo v rovině s pracovní deskou

ANO
technické zaškoleni obsluhy

max. rozměr 468x468 mm ANO '

7



h) napouštěcí ramínko Masoprofit

Šalamander elektrický, poz. 103
výrobce: berner
Typové označenI:BSALH40

ANO

max. př/kon 8kW (U parametrů vyznačených kurzívou, uveďte Bkw
konkrétní hodnotu!!!)

ANO
dle výkresuTE-O2

ANO
výškově nastavitelná topná část

ANO

časovač min.O15 min. (U parametrů vyznačených kurzívou, uved'te 0-15 min.
konkrétní hodnotu!!!)

ANO
2 nastavitelné zóny ohřevu (nehodící se škrtněte)

ANO

mox. příkon 3,6 kw (I' parametrů vyznačených kurzívou, uved'te 3 kw
konkrétní hodnotu!!!)

ANO

dober zohřátl"přj'stro/"e max 5 sec. (U parametrů vyznačených kurzívou, uved'te 5sec
konkrétní hodnotu!!!)

ANO

maximálni rozměr 60(h5tRr525 mni (U parametrů vyznačených kurzívou, uved'te 400x500x525 mm

konkrétní hodnotu!!!)

ANO
technkké zaškolenf obslu hy

ANO
vyjímatelná odkapová miska a roŠt

8



Pracovní stůl s polici, poz. 121
výrobce: Unis jakos ceíonerezové provedení, pracovni deska ti. 40 mm ( nerezový plech celoplošně podlepený kmínovou deskou), ANO
Typové označení : UJ0120 zadnľlem 40 mm, police s podélnými výztuhami, nohy jekl 4ox40 mm, výšková stavitelnost noh + 30 mm,

zemnlcÍ Šrouby na zadn(ch nohách

ANO l
rozměr 5OOX90OX900 mm

Multifunkčnľ varné zařkenľ, poz. 122
ANO

výrobce:jlpA
Typové označenI:MKH151F wmá nádoba o objemu min. /00 h. u mar. 120 /1,, (U parametrů vyznačených kurzívou, uveďte 11Ok

konkrétní hodnotu!!!)

i
ANO

kapacita pni jmžiti GNI 'l mm. 3ks ([l parametrů vyznačených kurzívou, uved'te 3xgn lj1

konkrétní hodnotu!!!)

ANO

max. hloubka 230 mm. (l' parametrů vyznačených kurzívou, uved'te 220 mm

konkrétní hodnotu!!!)

ANO

min. rozměr dna /O()/k550 mm ([i parametrů vyznačených kurzivou, uved'te 1071x580 mm

konkrétní hodnotu!!!)

ANO

maximá/n/pidor)tmý mzmčr /750x90U mm (l' parametrů vyznačených kurzívou, uved'te 1707x850 mm

konkrétní hodnotu!!!)

ANO

mar. msfa/ow7ňý příkon JS kW (U parametrů vyznačených ku rzivou. uveďte 44 kW

konkrétní hodnotu!!!)

ANO
napčti 3N AC 400 V.

9



ANO

lisovuné sendyičbvů dno o sile min. 30 mm, ([ľ parametrů vyznačených kurzívou, uved'te 31mm

konkrétní hodnotu!!!)

ANO
topný systém s ccIoplošnými tčlcsy přes roznášcci hlinikový blok

.

ANO

mm. sila kons1nďk&iho ma/eriáht 3 mm (l ' parametrů vyznačených kurzívou, uved'te 3 mm

konkrétní hodnotu!!!)

ANO
rozsah pracovních tcplot min. 30-250"C

ANO
ovládáni pomoci dotykové obrazovky )0" s HD rozliŠením

ANO
komplctni ovládáni v českém jaq'cc

ANO
automatický a manuálni režim úpravy pokrmu

ANO
moZnost uložení vlastních programu

ANO
automatické napouštěni vany s přesnosti na l del

ANO
vícebodová teplotní sonda

ANO
automatický zdvih košů s možnosti pouZiti pánve i sc zavřeným vikem

integrovaná e1ddr"cká zásuvka 230 V ANO

ANO
USB port l

10
0



ANO
technické zaškoleni obsluhy

ANO
ddoženi certifikátu výrobce o oprávnění prodeje a servisu

ANO
kuchařské zaškolenicertifikovanou osobou v rozsahu 8 hodin i u poz. 123

ANO
integrovaná sprcha s automatickým navíjením a kovovou hlavicí

l
t

Multifúnkční varné zařízení poz. 123
ANO

výrobce:jIpA
Typové DznačenÍ:MKH101D vumé nádoby haždlá o min. objemu jOh. (U parametrů vyznačených kurzívou, uved'te 2x40 It.

konkrétní hodnotu!!!)

ANO

kapacita při GN 1,'/ min. 2 k.c (U parametrů vyznačených kurzívou, uveďte 2x GN 1/1

konkrétní hodnotu!!!)

ANO

min. hloubku vany 200 mm ((i parametrů vyznačených kurzivou, uved'te 220 mm
konkrétní hodnotu!!!)

iANO i
l

marimá/n/pudorvsnŕ rozměr 1600x900 mni (U parametrů vyznačených kurzivou, uveďte 1546x850 mm

konkrétní hodnotu!!!)

q

ANO

maximálni msta/ovaný příkon 24 kW ([í parametrů vyznačených kurzívou, uved'te 24
konkrétní hodnotu!!!)

P

ANO
napětí 3N AC 400 V

11



ANO

lisované sendviči)vé dno o sile min, 20 mm (I' parametrů vyznačených kurzívou, uved'te 21mm

konkrétní hodnotu!!!)

ANO
topný systém s celoplošnými tčlcsy přes roznášcci hlinikovů blok

ANO

min sila konsmck&/ho materiálu 3 mm (U parametrů vyznačených kurzivou, uved'te 3 mm
konkrétní hodnotu!!!)

ANO
rozsah pracovnkh teplot min. 30-250°C

ANO
ovkádání pomocí dotykové obrazovky 10" s HD rozlišenÍm

ANO
kompletní ovládání v českém jazyce

ANO
automatický a manuální režim úpravy pokrmů

ANO
možnost uložení vIastnľch programů

ANO
automatické napouštěni vany s přesností na 1 del

ANO
vÍcebodová teplotní sonda

ANO
automatický zdvih kašú s možnosti použiti pánve Iše zavřeným vÍkem

ANO
integrovaná elektrická zásuvka 230 V

ANO
USB port

12



ANO
technické zaškdení obsluhy

ANO
ddožen( certifikátu výrobce d oprávněni prodeje a servisu

ANO
integrovaná sprcha s automatickým navÍjenÍm a kovovou hlavici

Pracovni stůl dvěma policemi, poz. 127 výrobce a celonerezové provedení, pracovni deska ti. 40 mm ( nerezový plech celoplošně podlepenýlaminovou deskou), ANÓ
typové označeni: Unis jakos UJ 0140 zadní lem 40 mm, police s podélnými výztuhami, nohy lekl 40x40 mm, výšková stavitelnost noh 30 mm,

zemnici šrouby na zadních nohách

ANO
rozmčr 180(k900x900 mm

Elektrický kotel 140 l, poz. 128 ANO
výrobce a typové označení: APO 1T1P12E+KPN .manuálnI ovIadánl

ANO
nerezová ocel 30/10mm

ANO
zesílené dno AlSl 316L

ANO
stěny kotle z AlSl 304

ANO
ohřev pomoci 2 nezávislých topných těles

ANO

příkon max. 14 kW (U parametrů vyznačených kurzívou, uved'te 14

konkrétní hodnotu!!!)

ANO

max. rozměr 8(Xh92äx75Omm (I' parametrů vyznačených kurzívou, uved'te 80Dx92Ox750

konkrétní hodnotu!!!)

ANO
technické zaškolení obsluhy

13



ANO
vyvážené sklápěcí viko

Pracovní stůl s polici, poz. 130 cdonerezové provedení, pracovni deska ti. 40 mm ( nerezový plech celoplošně podlepený kmínovou deskou), ANO

Výrobce:Unis jakos UJ 0120 zadní lem 40 mm, police s podélnými výztuhami, nohy jekf 4ox4o mm, výšková stavitelnost noh + 30 mm,
zemnící šrouby na zadních nohách

Typové označení: ANO

rozměr 1700X90QX900 mm

Pracovnistůl se zásuvkovým blokem a zásuvy na . - . - ANOcelonerezové provedení, pracovní deska ti. 40 mm ( nerezový plech celoplošne podlepeny lamnovou deskou),
GN, poz. 131 zadní lem 40 mm, nohy jekl 40x40 mm, výšková stavitelnost noh + 30 mm, zemnící šrouby na zadních nohách,
výrobce:atyp celovýsuvné provedeni zásuvek

Typové označení:
ANO

rozměr 1200X900X900 mm

Elektrický konvektomat, poz. 135 ANO
kapacita: lOx GN1/1 nebo 20xGN 1/2

výrobce:RATIoNAL
Typové označeni:SCC 101 ANO

roztečwunů min. 63 mm ([l parametrů vyznačených kurzívou, uveďte 68 mm

konkrétní hodnotu!!!)

ANO

maximá/n/rozměr 850X8OOX11® mm (U parametrů vyznačených kurzívou, uved'te 847x776x1042 mm

konkrétní hodnotu!!!)

ANO
napětí 400 V

ANO

příkon min. 18 kW (l' parametrů vyznačených kurzívou, uved'te 18,6 kW

konkrétní hodnotu!!!)

ovládání pomocí dotykového displeje, komunikace v ČJ ANO

ANO
sedm automatických provozních režimů

ANO l
možnost vyvoláni nabídky lO-ti nejčastějšich procesů jedním stiskem

14



ANO
teplotní rozsah min. 30-300"C

ANO

mmima/ně šembodoua tep/otm sonda ° "" " ' " ' ' (U parametru vyznačených kurzivou, uved'te 6-ti bodová
konkrétní hodnotu!!!)

ANO
integrovaná samonavijecl sprcha

ANO
LED osvětlenÍ vnitřnÍho prostoru se signalizaci pro jednotlivé vsuny

ANO
funkce rychlého zchlazeni komory

ANO
technické zaškdeni obsluhy

ANO
dobženi certifikátu výrobce o oprávněni prodeje a servisu

ANO
kuchařské zaškolení certifikovanou osobou v rozsahu 8 hodin

ANO
zobrazeni spotřeby energie na displeji

ANO
automatické mycí programy s technologií na odvápnění bojleru, komory a přf$lušenstvÍ pomocítuhých tablet

Pracovni stůl s polkl poz. 138 celonerezové provedení, pracovní deska ti. 40 mm ( nerezový plech celoplošně podlepený Iaminovou deskou), ANO

výrobce:Unis Jakos zadní lem 40 mm, police s podélnými výztuhami, nohy jekl 40x40 mm, vÝšková stavitelnost noh + 30 mm,

Typové označenÍ:Uj0120 zemnídŠrouby na zadních nohách

ANO
rozměr 1200X700X900

Vyhřívaný výdejnľstůl na talíře, prokládací, poz. ANO
201 re€ula¢e teploty do 90°C termostatem
výrobce:Unis Jakos

Typové označenI:Uj1620

ANO
celonerezová kontrukce

15



ANO
středová police děrovaná

0

l

ANO (U '

. parametrů vyznačenÝch kurzívou, uved'temax. príkon 2,1 kW " 2,1 kW
konkrétní hodnotu!!!)

ANO
vyhříváni pomoct topných těles a ventilátoru

ANO
rozměr 1100x70Ox900 mm

Police stojanová dvoupatrová, poz. 202 ANU
Výrobce:Unis jakos eelonerezové provedeni
Typové označenÍ:Uj 2441

ANO
nosnost police 50 kg

ANO
rozměr 1100x300 mm

Police stojanová dvoupatrová, poz. 203 ANO
Výrobce:Unis Jakos celonerezové provedení
Typové označenÍ:Uj2441

ANO
nosnost pollce 50 kg

ANO
rozměr 210OX300 mm

výdejnivyhřfvaný stůl na 5x GN/1, poz. 204 ANU
výrobce: Unis Jakos pracovn( deska ti. 40 mm

Typové označení: atyp ANU

konstrukce lekl 40X40 mm

ANO
každá vana má samostatné vyhříváni topným tělesem a výpustný kohout

ANO
max. phkon 3,5 kW 3,5 kW

ANU
rozměr 210Ox7DOx900 mm

Vestavné zařízení na šetrné udržováni, poz. 205 ANU
kapacita: 2x zásuvka GN 1/1-100

výrobce: Holdmaker
Typové označenI:Hddmaker ANU

napětí 230 V

16



ANO '

příkon max. 1,1kW (I' parametrů vyznačených kurzivou, uved'te 1,06 kW

konkrétní hodnotu!!!)

ANO
ovIádáM pomocí dotykového displeje 5"

ANO
intuitivn( varné procesy rozdělené do šesti skupin

ANO
,jednotlivé procesy označeny ptktogramy s odkazem na typ úpravy

l

ANO
integrovaná nápověda ke každému procesu

l

ANU i
manuálni režim s řizenřm času '

AKU
moŽnost vkládání vlastních programů

ANO
čela zásuvek s regulaci vlhkosti

ANO
vnitřní komora ve standardu H2

ANO
technické zaškolení obsluhy

ANO
kuchařské zaškolení certifikovanou osobou v rozsahu 6 hodin

rozměr max.410x660x450 ANO

ANO
signalizace otevřených dveří a přehřátí komory

Policová nástavba dvoupatrová, spodní ANO
vyhřívaná poz. 206 celonerezové provedeni
výrobce:Unis jakos '
Typové označenĹ:Uj4111 ANU

nosnost police 50 kg

ANU
3 kusy keramická topná tělesa

17



ANU
regulace teploty termostatem

ANU
rozměr 1300X300 mm

Vyhřívaný výdejní stůl na talíře, prokládací se ANO
zásuvkovým blokem, poz. 207 regulace teploty do 90"C termostatem
výrobce:Unis jakos
Typové označeni:atyp ANU

celonerezová kontrukce

ANO
zásuvky s plnovýsuvy v nerezovém provedeni

středová police děrovaná ANO

ANO

max. př/kon 2,1 kW (I" parametrů vyznačených kurzivou, uved'te 2,1kw

konkrétní hodnotu!!!)

ANO
vYhř{vánľ pomoci topných těles a ventilátoru

ANO
rozměr 2500x700x900 mm

Vozík manipulační, 3 police, poz. 208 ANU
výrobce:Unis jakos celonerezové provedeni
Typové označeni:Uj2713

kolečka 0125 mm 2x pevné, 2x otočné, brZděné ANO

Ĺ
ANO

rozměr 800X50DX900 mm

Chkdícľ stůl, 3 sekce, 9x zásuvka, poz. 222 ANO
výrobce:un is jakos digitálni termostat
Typové označenÍ:Uj1323

ANO
celonerezová kontrukce s T-PU R izolaci

ANO '
zásuvky s pInovýsuvy v nerezovém provedení

ANO
zadnilem 40 mm, nohy jekl 40x40 mm, výšková stavitelnostnoh + 30 mm, zemnfci šrouby na zadních nohách

18
ť



ANO

max. příkon 0,5 kW (U parametrů vyznačených kurzívou, uved'te 0,4kw
konkrétní hodnotu!!!)

ANO
chladivo R 404A

ANO
rozměr 1836x700x900 mm

Pracovní stůl s polici a zásuvkovým blokem, poz. celonerezové provedeni, pracovni deska ti. 40 mm ( nerezový plech celoplošně podlepený laminovou deskou), ANO

223 Výrobce:Unis zadnl lem 40 mm, police s podélnými výztuhami, cebvýsuvné provedení zásuvek, nohy jekl 40x40 mm,

Jakos výšková stavitelnost noh + 30 mm, zemnici šrouby na zadních nohách

Typové označeni:Uj0122 ANO
rozměr 1700x700x900 mm

pracovni stůl s policí, dřezem a prolisem
pracovní desky, poz. 225
Výrobce:Unis jakos . . - - . ANOcelonerezove provedenf, pracovní deska ti. 40 mm ( nerezový plech celoplošne podlepeny kmínovou deskou),
Typové označenÍ:Uj0420 zadní lem 40 mm, police s podélnými výztuhami, nohy lekl 40x40 mm, výšková stavitehost noh + 30 mm,

2emn(c( šrouby na zadních nohách, dřez vÝlisek

ANO
rozměr 2000x700x90{) mm

Pracovní stůl s bukovou deskou a policí, poz. 231
výrobce:Unis jakos
Typové označenI:UjO120 celonerezové provedeni, pracovní deska ti. 40 mm ( nerezový plech celoplošně podlepený laminovou deskou), ANO

zadní lem 40 mm, police s podélnýml výztuhami, nohy jekl 40X40 mm, výšková stavitelnost noh + 30 mm,
zemnÍcÍ šrouby na zadních nohách

ANU
rozměr 1700x700x90Q mm

PracovnIstůl s polici, dřezem a prolisem
pracovní desky, poz. 232
výrobce:Unis Jakos . . - . . ANOeelonerezové provedeni, pracovni deska ti. 40 mm ( nerezový plech celoplošne podlepeny lammovou deskou),
Typové označenÍ:Uj 0420 zadnílem 40 mm, police s podélnými výztuhami, nohy Jekl 40x40 mm, výšková stavitelnost noh + 30 mm,

zemnici šrouby na zadních nohách, dřez výlisek

ANO
rozměr 1400x700X90(j mm

19



Regál čtyř policový, poz. 234 ANO
výrobce:Unis jakos cebnerezavé provedeni, nosnost police regálů 80 kg, výšková nastavitelnost noh +30 mm, zemnící Šrouby na
Typové označeni:Uj2214 z?dnkh nohách

ANO
rozměr 100Qx7QOx1800 mm

Umyvadlo s kolenovým ovládáním, poz. 235 ANO
výrobce:RM Gastro opláštěný, nere'ový výlisek, páka kolenové spouštěni, kolínko výtokové
Typové označenÍ:UM43

ANO
rozměr 400X295X547 mm

Regál pěti policový, poz. 301 ANO
výrobce: Unis Jakos cebnerezové provedení, nosnost police regálů 80 kg, výšková nastavitelnost noh +30 mm, zemnici šrouby na
Typové označenÍ:Uj2215 zadních nohách

ANO
rozměr 1100X600X1800 mm

fegái pěti poĹE;vÝ, poz. 302 ANO
Výrobce:Unis jakos celonerezové provedeni, nosnost police regálů 80 kg, výšková nastavitelnost noh +30 mm, zemnici Šrouby na
Typové označenÍ:Uj2215 zadních nohách

ANO
rozměr 1300x600x1800 mm

,Regál pěti policový, poz. 303 ANO
výrobce:Unis jakos celonerezové provedeni, nosnost police regálů 80 kg, výšková nastavitelnost noh +30 mm, zemnÍcÍ šrouby na
Typové označenI:Uj2215 zadních nohách

ANU
rozměr 1600x600x1800 mm

Vozík manipulační, dvoupolicový, poz. 304 ANU
výrobce: Unis jakos celanerezové provedeni
Typové označenÍ:Uj 2712

ANO
kolečka 0125 mm 2x pevné, 2x otočné, brZděné

ANO
rozměr 900X600X900 mm

20



Technologie ch|adÍcĹho boxu, poz. 305
výrobce:KTCHB konstrukce z polyurethanových panelů, zámkový systém, chlad(renské ANO
Typové označení: dveře uzamykatelné, elektronická řldícl jednotka, osvětleni

boxu spínané fotobuňkou, podlaha ze sIzfčkového plechu

ANO
rozměr 2000x1500 mm

l
Regál čtyř policový, poz. 306
výrobce:Unis Jakos celonerezové provedení, nosnost police regálů 80 kg, výšková nastavitelnost noh +30 mm, zemnicí šrouby na ANO
Typové označenI:Uj2214 zadních nohách

ANO
rozměr 1500x60Ox1800 mm

Regál čtyř policový, poz. 307
výrobce:Unis jakos celonerezové provedeni, nosnost police regálů 80 kg, výšková nastavitelnost noh +30 mm, zemnici Šrouby na ANO
Typové označeni:Uj2214 2adních nohách

rozměr 1300X600X1800 mm ANO

Technologie mrazľcfho boxu, poz. 308 konstrukce z polyurethanových panelů, zámkový sYstém, chladkenské ANO i
výrobce:KTMB dveře uzamykatelné, elektronická řidki jednotka, osvětlenf
Typové označeni: boxu spínané fotobuňkou, podlaha ze slzičkového plechu

ANO
rozměr 2000x1SOO mm

výčepnístůl se dvěma dřezy, poz. 401
výrobce:Unis Jakos celonerezové provedení, urMstění dřezů dle požadavku, pracovní deska ti. 40 mm ( nerezový plech celopbšně ANO

podlepený laminovou deskou), zadní lem 40 mm, 2x dřez nohy lekl 4OX4O mm, výšková stavitelnost noh + 30Typové označenÍ:Uj4410 . .
mm, zemnící šrouby na zadních nohách

ANO
rozměr 220QX%Ox900 mm

Zábařľse spodními uzavřenými skříňkami, poz.
403 nerezové proveden", police, dvířka ANO
výrobce:Unis jakos
Typové označeni:Uj0622 ANO

rozměr 2200x700x900 mm

Policová nástavbana sklenice a porcelán, poz. ANO
404 nerezové provedení, nosnost police 50kg

výrobce:Unis jakos
Typové označenI:Uj2441 ANO

rozměr 2200x300 mm
l
t

21



Chladfdskříň s prosklenými dveřmi, poz. 407 ANO
výrobce:FKU 1663 systém chlazenfv chladIcÍ části: dynamický
Typové označení:

ANO
teplotní rozsah: +1"C až +15"C

automatický zpŮsob odmrazováni v chladÍcÍ části ANO

ANU
4 police v chladlcl části

ANO
3 výškově nastavitelné poličky

ANO
způsob ovládánf: tlačítka

ANU
zámek součást vybavení

ANO
signalizace poruchy: zvuková, optická

ANO

max. př/kon 0,2 kW (l" parametrů vyznačených kurzívou, uveďte 0,2 kW

konkrétní hodnotu!!!)

ANU
barevné provedeni nerez

ANO
rozměr 600x620x830 mm

Umyvadlo s kolenovým ovládáním, poz. 408
Výrobce:RM Gastro . , ANO

, opláštěny, nerezový výlisek, páka kolenové spouštění, kollnko výtokovéTypové označeni:UM43

ANO
rozměr 400X295X547 mm

Pracovni stůl s policí, dřezem a prolisem . ANO
celonerezové provedení, pracovni deska ti. 40 mm ( nerezový plech celoplošně podlepeny laminovou deskou),

pracovní desky, poz, 502 zadní lem 40 mm, police s podélnými výztuhami, nohy jekl 4OX40 mm, výšková stavitelnost noh + 30 mm,

výrobce:Unis jakos zemnfcí šrouby na zadních nohách, dřez výlisek

Typové označenI:Uj0420 ANO

rozměr 800X700X900 mm

Chladľcf stůl, 3 sekce, 9x zásuvka, poz. 503 ANO
výrobce:Unis jakos digitálni termostat
Typové označení: UJ1323

22



eelonerezová kontrukce s T-PUR izolacf ANO

ANO
zásuvky s plnovýsuvy v nerezovém provedeni

zadnílem 40 mm, nohy jekl 40x40 mm, výšková stavitehost noh + 30 mm, zemnÍcÍ šrouby na zadních nohách ANO

ANO

max. příkon Q,5 kw (I' parametrů vyznačených kurzívou, uveďte 0,4kw

konkrétní hodnotu!!!)

chladivo R 404A ANO

ANO
rozměr 1836X70OX900 mm

Vakuová balička, poz. 504
výrobce:BOSS ANO
Typové označenI:MAX DO velikost vakuovacIvany min. 350x400x180 mm

ANO
délka svaru min. 320 mm

ANO

výkon pumpy min.16m'/hod. (U parametrů vyznačených kurzívou, uved'te 16 m'

konkrétní hodnotu!!!)

ANU
po|Ykarbonátové vIko

ANO
rozměr min. 350X400X180 mm

Police nástěnná, poz. 505
výrobce:Unis jakos ANO
Typové označeM:Uj2410 celonerezové provedení, nosnost police min. 70 kg

ANO
rozměr max.180Ox300 mm

23



Police nástěnná, poz. 506 ANO
výrobce:Unis jakos celonerezové provedení, nosnost police min 70 kg
Typové označenI:Uj2410

ANO
rozměr 900X300 mm

Pracovní stůl s dřezem, poz. 510 celonerezové provedeni, pracovní deska ti. 40 mm ( nerezový plech celoplošně podlepený Iaminovou deskou), ANO
výrobce:Unis Jakos zadnílem 40 mm, nohy jekl 40x40 mm, výšková stavitelnost noh + 30 mm, zemnÍcÍ šrouby na zadních nohách,
Typové označenI:Uj0410 dřez výlisek

AN'U
rozměr 1200x700x900 mm

Chladíd skříň pod stolová -vejce, poz. 511 ANO
výrobce:FKU1660 systém chlazení v chladki části: dynamický
Typové označeni:

ANO
tepjotnľ rozsah: +1"C až +15'C

ANU
automatický způsob odmrazovánf v chladfcf části

ANÓ
4 police v ch|adÍcÍ části

3 výškově nastavitelné poličky ANO

ANO
způsob ov1ádání: tlačítka

ANO
ukazatel teploty: vněišľ, digltálni

t

ANO
signalizace poruchy: zvuková, optická

ANO

max. příkon 0.15 kw (U parametrů vyznačených kurzívou, uved'te 0,15 kW

konkrétní hodnotu!!!)

ANO
rozměr max. 600X620X830 mm

Skříňka nástěnná uzavřená, poz. 512 ANO l
výrobce:Unis jakos cebnerezové provedení, police, posuvné dvere
Typové označenI:Uj2520

.

24
W n



ANO
rozměr 12OOx350 mm

Pracovní stůl s dřezem a polici, poz. 701
výrcibce:Unis jakos celonerezové provedení, pracovní deska ti. 40 mm ( nerezový pIech celoplošně podlepený kmínovou deskou), ANO

. . , zadní lem 40 mm, police s podélnými výztuhami, nohy lekl 40x40 mm, výšková stavitelnost noh + 30 mm,Typové oznacentUj0420 . ..zemnici šrouby na zadních nohách, dřez vyhsek

ANO
rozměr 2400x700x900 mm

——Skříňka nástěnná uzavřená, poi, 702 ANO
výrobce:Unis jakos celonerezové provedeni, police, posuvné dveře
Typové označenÍ:Uj2520

ANO
rozměr 1200x350 mm

D9davate| dop.l.n.I.typové označeni a výrobce u každého zařízeni

25



Ĺ


